UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

175/NQ-CP của Chính phủ phê duyệt

Đề án Trung tâm Dữ liệu Quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lai Châu, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Ngày 27/11/2023, Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số

4602/UBND-KSTT của UBND tỉnh Lai Châu về triển khai thực hiện Nghị quyết

số 175/NQ-CP của Chính phủ phê duyệt Đề án Trung tâm Dữ liệu quốc gia.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc

Sở thực hiện quán triệt triển khai Đề án Trung tâm Dữ liệu quốc gia đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; tổ chức triển khai thực hiện các

nhiệm vụ của Đề án đảm bảo lộ trình, tiến độ theo quy định.

(Có Nghị quyết số 175/NQ-CP của Chính phủ phê duyệt Đề án Trung tâm

Dữ liệu quốc gia kèm theo)

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Lịch

		2023-11-29T07:41:35+0700

		2023-11-29T08:27:12+0700

		2023-11-29T08:26:42+0700

		2023-11-29T08:26:42+0700

		2023-11-29T08:28:37+0700